ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по подведению итогов

приема заявок на участие граждан и юридических лиц в открытом аукционе

по продаже гражданам и юридическим лицам объекта недвижимого имущества:
- Столовая,  с земельным участком под  объектом (кадастровый номер 67:26:0011202:46), адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона, база РСЦ

г.Десногорск                                                                                                             23.08.2016г.
Организатор торгов: Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась Комиссией:

время начала: 11 часов 00 минут 23.08.2016г.

время окончания: 11 часов 20 минут 23.08.2016г.

Повестка дня:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам объекта недвижимого имущества:

        - Столовая,  с земельным участком под  объектом (кадастровый номер 67:26:0011202:46), адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона, база РСЦ.
Комиссия утверждена Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.06.2016г. №567 (ред. от 10.08.2016г.№851) в составе 7 человек. Заседание проводится в присутствии     6    членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Председатель комиссии:

Романова О.В.                             - Председатель КИиЗО г. Десногорска
Заместитель председателя комиссии:
Барханоева Н.В.           - Начальник отдела строительства и ремонтов Комитета по                                                                                                                            ГХиПК г. Десногорска

Секретарь комиссии:

	Ем Н.Г.
	- ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом КИиЗО г. Десногорска

	Члены комиссии:

	Гайдайчук С.А.
Потупаева С.В.

	- Зам. Председателя Десногорского городского Совета (по согласованию)
- Начальник Финансового управления муниципального образования «город Десногорск Смоленской области

	 Курочкина Е.В.
	- Главный специалист, главный бухгалтер КИиЗО г.Десногорска

По повестке дня слушали:
Секретаря комиссии Ем Н.Г.
        - По состоянию на 16 часов  00 минут 22.08.2016г. для участия в  открытом аукционе по продаже объекта недвижимого имущества: Столовая,  с земельным участком под  объектом (кадастровый номер 67:26:0011202:46), адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона, база РСЦ - поступило       2 (две)    заявки.
Сведения о претендентах, подавших заявки для участия в продаже:

	№ заявки,

время и дата

принятия

заявки
	Наименование

для юридического лиц, Ф.И.О. для физического лица
	Местонахождение для юридического лица, место регистрации для физического лица
	Решение комиссии по рассмотрению представленных документов

	№ 1,

10 часов

00 минут,

25.07.2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Смоленская АЭС-Сервис»
	216400, Смоленская область, г.Десногорск,

3 микрорайон
	Документы представлены в полном объёме в соответствии с требованиями, предъявленными к Претендентам  на участие в открытом аукционе.

	№2,
15 часов

 25 минут,

16.08.2016г.

	Общество с ограниченной ответственностью
«СмоленскТеплоКор»
	216400, Смоленская область, г.Десногорск,
Коммунально-складская зона, а/я №1
	Документы представлены в полном объёме в соответствии с требованиями, предъявленными к Претендентам  на участие в открытом аукционе.

Слушали: Председателя комиссии Романову О.В.
- Срок подачи заявок для участия в открытом аукционе по продаже объекта - Столовая,  с земельным участком под  объектом (кадастровый номер 67:26:0011202:46),   адрес (местонахождение) объекта: Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона, база РСЦ  истёк 22.08.2016г. в 16 часов 00 минут. Поступило               2  (две)            заявки, документы соответствуют требованиям Закона, поэтому предлагаю   2-х  (двух)    Претендентов допустить к открытому аукциону, который состоится 25.08.2016г. в 11 часов 00 мин.

Решили: в соответствии с Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе»:
1. Признать прием заявок на участие в открытом аукционе законченным.

2. Допустить претендентов к открытому аукциону.

Голосовали:

«за» - единогласно

«против»- нет

«воздержались»- нет
	Председатель комиссии:
	_______________О.В. Романова

	Члены комиссии:
	_______________Н.В. Барханоева

	_______________С.А. Гайдайчук

_______________С.В. Потупаева
_______________Е.В. Курочкина
_______________Н.Г. Ем